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Puheenjohtajalta: 
Muutos on mahdollisuus

Tätä tekstiä kirjoittaessani elämme erilaista aikaa kuin yleensä. Suomi on muiden maailman 
maiden tavoin joutunut tekemään suuria, meidän kaikkien elämää rajoittavia ratkaisuja 
ja hallitus on päätynyt presidenttimme myötävaikutuksella julistamaan maahamme 

Koronaviruksen aiheuttaman pandemian takia poikkeustilan. Tämä ei ole ollut vaikuttamatta 
myös Kankurin Ilon arkeen. Yli kymmenen hengen kokoontumiset ovat kiellettyjä, 70 vuotta 
täyttäneitä on kehotettu pysymään kotona, jne. 

Mattohuutokauppa, jonka oli määrä olla perinteiseen tapaan pihalla ”Ruolan ostarilla” huhtikuun 
puolenvälin tienoilla, jouduttiin siirtämään muunlaiseen huutokauppatapaan. Vahvuutemme 
tässä käsityökeskuksemme naisten joukossa onkin aina ollut se, että luovuus otetaan tiukan pai-
kan tullen entistäkin vahvemmin käyttöön. Näin siis toimittiin nytkin. Valokuvatut matot vietiin 
numeroituina ja tällä kertaa lintujen mukaan nimettyinä internettiin, jossa kunkin maton kuvan 
alla tai erikseen sähköpostilla kustakin matosta kiinnostuneet voivat huutaa mieleistään mattoa 
edellisiä huutoja korottamalla. Matoille on laitettu näkyviin ennakkohinta ja ennakkomyyntihin-
ta, jolla sen saa ostaa jo ennen huutokauppaa. Näin ovat useat asiakkaamme jo nyt toimineetkin. 
Tulevaisuususkomme toiminnan suhteen on edelleen hyvä, kuten on ollut jo 21 vuotta. Se 
edellyttää meiltä kaikilta osuuskunnan sekä yhdistyksen jäseniltä jatkuvaa innostusta ja mää-
rätietoista tavoitteellisuutta sen perusasian suhteen miksi tämän yhteisen käsityökeskuksemme 
aikanaan perustimme. Haluamme antaa ihmisille mahdollisuuden kutoa kangaspuilla ikään ja jo 
valmiina oleviin taitoihin katsomatta. Haluamme kutomisen taidon säilyvän ikäpolvilta seuraa-
ville. Ja sen ohessa Kankurin Ilossa voi erilaisten kurssien, tiistaitalkoiden ja neuleiltojen aikana 
oppia paljon muitakin käsitöitä, usein toinen toisiltamme oppien. 

Tässäkin yhteydessä kiitän Merja Salonen-Ko-
vasiipeä pitkästä työurasta toiminnanjohta-
jana ja toivotan Paula Mäkelän tervetulleeksi 
taloon. On hyvä muistaa, että muutos on 
myös mahdollisuus. Kehitetään porukalla 
toimintaamme aina vaan paremmin asiakkail-
le uusia asioita ja palveluja tarjoavaksi, niin 
saamme olemassa olomme jatkumaan seu-
raavatkin vuodet. Olet lämpimästi tervetullut 
asiakkuuden lisäksi myös osuuskuntamme ja/
tai yhdistyksemme jäseneksi. 

Merja Vahter
Osuuskunta Kankurin Ilon hallituksen 

puheenjohtaja ja yksi perustajista
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Kankurin Apu ry:n terveiset:

Kun tämä lehti menee painoon, eletään 
Suomessa, kuten koko maailmassa, 
hyvin poikkeuksellisia aikoja. Koro-

navirus leviää kiihtyvällä vauhdilla. Koulut, 
ravintolat ja monet pikkuliikkeet ovat jo 
kiinni, töitä tehdään etänä ja kaikkia yli 
70-vuotiaita on kehotettu pysymään ko-
tona. Viimeisenä toimenpiteenä suljettiin 
Uusimaa, jonka rajanylitystä valvoo poliisi. 

Kankurin Apu ry:n hallitus oli jo valmistellut 
monipuolista tapahtumatarjontaa tällekin 
vuodelle. Viime vuosihan oli todella tapahtu-
marikas, sieltä löytyi jokaiselle jotakin mielen-
kiintoista. Valitettavasti kevään tapahtumat 
on jouduttu perumaan, eikä kesästä ole kenel-
läkään vielä tietoa mikä tilanne silloin on. Kun 
tämä elämä palaa taas ennalleen, otamme 
menetetyn ajan takaisin ja koetamme jär-
jestää  paljon erilaisia tapahtumia, matkoja, 
retkiä ja tietysti sitä sosiaalista yhdessä oloa, 
jota nyt emme voi käsityökeskuksessa, sen 
enempää kuin missään muuallakaan, kokea.

Me Kankurin Avussa olemme jo nyt mieli 
avoinna syksyyn ja joitakin ehdotuksia on jo 
olemassa. Jos sinulla on mielenkiintoisia koh-
teita tai paikkoja, joihin haluaisit tutustua, ole 
meihin yhteydessä. Haluamme syksyllä tarjota 
parastamme teatterielämysten, ostos- ja kult-
tuurimatkojen sekä kurssitarjonnan suhteen.  

Tänä aikana, jolloin pienet seurat, kuten muut-
kin pienet toimijat, joutuvat valitettavasti 
taloudellisiin vaikeuksiin, on jäsenmaksusi 
meille ensiarvoisen tärkeä. Tuo myös ystäväsi 
jäseneksemme. Yhdessä pääsemme näiden 
vaikeiden aikojen yli ja pidämme myös meille 
kaikille tärkeän Käsityökeskuksen toimivana. 
Kaikista tämän hetken rajoitteista huolimatta 
katseet kohti tulevaisuutta. Tapaamisiin.

Kankurin Apu ry:n hallitus
Merja Salonen-Kovasiipi, puheenjohtaja

Kankurin Apu ry:n hallitus:

Merja Salonen-Kovasiipi, puheenjohtaja
Pia Tyyskä, varapuheenjohtaja
Eija Immonen, kokoussihteeri
Mirva Ovaska, jäsenasioiden sihteeri
Hanna Gröndahl, tiedottaja
Ulla Pusila, tuote- ja tapahtumavastaava
Ritva Pekkola-Väisänen, tuote- ja tapahtu-
mavastaava
Kristina Salonen, varajäsen
Anna-Liisa Laitinen, varajäsen

Ilo  on emotionaalinen tai affektiivi-
nen tila, jota kuvataan tyytyväisyyden 
ja  onnen tunteena. Iloa voi kokea esi-
merkiksi onnistuessaan tai tavatessaan 

itselleen mieluisan henkilön.  
(Wikipedia)
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Otin rukkaset

Naulakossa roikkui rukkaset. Ne näyttivät 
aika isoilta, oikeastaan ihan valtavilta, 
mutta päätin kuitenkin sovittaa niitä 

käteeni. Suuresta koosta huolimatta päätin 
ottaa ne käyttöön ja niinpä aloitin Osuuskun-
ta Kankurin Ilon toiminnanjohtajana 1.2.2020.

Ensikokemukseni kangaspuista liittyvät, 
kuten niin monella muullakin, lapsuuteen. 
Mummoni pystytti kesäisin kotinsa vintille 
Hollolassa Puhtilankartanosta lainaamansa 
vanhat pyöräspuut. Ihmettelin tuolloin lähin-
nä kangaspuiden toimintaa: kuinka polkusia 
polkemalla nyörit liikkuivat pyörästen ympäri 
ja avasivat viriön. Mummo kutoi mattoja tuol-
loin koko suvulle.

Näiden lapsuusaikojen jälkeen kutominen on 
ollut kohdallani melkoista vuosikymmenten 
aaltoliikettä. Ensimmäiseen omaan kotiini kä-
vin kutomassa olohuoneen matot 1980-luvul-
la vanhalla kaupungin kutomolla Möysässä.
Materiaalina oli silloin niin suosittu rahkakude 
ja valkoinen lakana. 1990-luvulla kävin 4 vuot-
ta Harjulan kansalaisopiston kudontakurssilla 
ja siellä sytyttikin sitten jo kipinä, hankin omat 
kangaspuut ja lähdin syventämään harrastus-
ta.

Vuonna 2001 otin vuorotteluvapaata vakitui-
sesta toimestani vakuutusalalla ja lähdin opis-
kelemaan sisustustekstiiliartesaaniksi Lahden 
käsi- ja taideteollisuusoppilaitokseen Hollolan 
Kukonkoivuun. Sitä kautta tutustuinkin Kan-
kurin Iloon työssäoppimisjaksoilla keväällä 
2002 ja syksyllä 2003. Kutomon rento ilmapiiri 
ja ihmisten ystävällisyys teki jo heti ensi het-
kestä alkaen suuren vaikutuksen. Koska opis-
kelu oli harrastus, palasin vakituiseen työhöni
valmistuttuani. Vapaa-aikanani kudoin kotona 
aina ajan salliessa. 

Päätin vuoden 2014 lopussa yli 30-vuotisen 
työurani vakuutusalalla ja keskityin puolison 
kanssa remontoimaan syksyllä ostamaamme

mummonmökkiä Padasjoella. Kolmen vuoden 
puurtamisen jälkeen syksyllä 2017, tulin Kan-
kurin Iloon palkkatukityöllistettynä. Työsuh-
teeni oli sovittu aluksi 4 kuukaudeksi, sitten 
vielä 2 kuukaudeksi ja sen jälkeen teimmekin 
sopimuksen hoitaa Merjan lomasijaisuudet ja 
työskennellä päivän viikossa ruuhka-apuna. 
Tämä pitkähkö perehdytysjakso onkin ollut 
äärimmäisen tärkeää, koska olen siten ehtinyt 
tutustua niin työhön kuin suureen joukkoon 
kutomon käyttäjiä. Teiltä saamani hyvä palau-
te on ollut yksi tärkeimmistä kannustimista 
ottaa vastaan nämä Merjan jättämät rukkaset.

Kutomon toiminta on poikkeusoloista huo-
limatta jatkunut, säädösten rajoissa. Odotan 
kuitenkin luottavaisena, että pääsemme taas 
mahdollisimman pian normaaliin olotilaan ja 
tapaamme taas suuremmalla joukolla. Tulkaa 
kutomaan tai muuten vaan käymään ja tutus-
tumaan. Otan mielelläni vastaan toiveita ja to-
teutan niitä mahdollisuuksien mukaan.

Iloisiin tapaamisiin!
		  Paula Mäkelä
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Taiteilija kutomossa

Kankurin Ilon taitavien kutojien joukossa 
kutoo mattoja myös taiteilija Jukka 
Rusanen.  Jukka kutoo omintakeisia 

persoonallisia ruusukasmattoja ikiomien 
poljentamenetelmien mukaisesti,  upeasti 
värejä yhdistellen.  Värikkäät trikookuteet 
ja mitä erilaisimmat verho-, lakana- tai 
pörrökuteet yhdessä tekevät mattojen pin-
nasta eläväisen ja pehmeän, mielikuvituksel-
lisen ja ainutlaatuisen, uniikin lopputuloksen.

Jukka on alun alkaen kotoisin Jyväskylästä.  
Hän on tehnyt lapsesta saakka taidetta ja teks-
tiilitöitä.  Lasten ja nuorten kuvataidekoulun 
hän aloitti 5-vuotiaana ja kotona sai käyttää 
ompelukonetta omien kokeilujen valmistami-
seen.  Isovanhempien luona kesäisin mummo 
opetti virkkaamaan ja neulomaan puikoilla.  
Langat ja tekstiilimateraalit tulivat siis tutuksi 
jo varhain.  Peruskoulun jälkeen oli vuorossa 
Savonlinnan taidelukio.  Muutto taiteenteke-
misen perään lukioon tarkoitti melko varhaista 
itsenäistymistä ja pärjäämistä omin neuvoin.

Taideopinnot jatkuivat  lukion jälkeen vuo-
den ajan Porin taidekoulussa.  Sen jälkeen 
oli vuorossa arvostettu perinteinen Turun 
piirustuskoulu, jossa koulutus kesti neljä 
vuotta.  Maisteriopinnot, kaksi ja puoli vuotta, 
tapahtuivat Helsingissä Kuvataideakatemias-
sa.  Jukan mielestä Turun koulun opetus oli 
hyvää ja antoisaa, Helsingissä teoreettisesti 
hyvää ja mielenkiintoista.  Monivuotiset 
taideopinnot ovat taanneet hänelle perus-
teelliset tiedot taidehistoriasta, josta riittää 
loputtomasti näkökulmia ja perspektiiviä 
omaan luovaan työhön  sekä monipuoliset 
taidot taiteen tekemiseen, sommitteluun,  
maalaamiseen, installaatioihin  -  ylipäätään 
näyttelykokonaisuuksien toteuttamiseen.  
Jukka on myös toiminut piirustuksen opet-
tajana ja uusien opiskelijoiden orientaatio-
kurssien ohjaajana Kuvataideakatemiassa.

Jukka  on pitänyt monia oman taiteen yksityis-

näytteleyitä ja osallistunut myös yhteisnäytte-
lyihin.  Netistä löytyy paljon kuvia hänen maa-
lauksistaan ja installaatioistaan vuosien 
varrelta.

Lahteen Jukka tuli vuonna 2015, kun tuli 
tarve muuttaa Helsingin taiteilijapiirien sijasta  
omaan työskentelyrauhaan.  Kankurin Ilo löy-
tyi sattumalta ohikulkukävelyllä.  Eräänä päi-
vänä hän sitten käveli sisään kysymään, että 
mitäs täällä tehdään.   Aiemmin hän oli kerran 
kutonut yhden maton ystävän mummon kan-
gaspuilla.  Kankurin Ilossa Jukka on kutonut 
monta värikästä mattoa, joista enimmät ovat 
päätyneet ystäville Suomeen tai  Saksaan 
sekä tädille Ruotsiin.   Muutama matto on 
myyty omassa mattohuutokaupassammekin.

Nyt maaliskuussa 2020 Jukalla on oma 
yksityisnäyttely Helsinki Contemporary 
-galleriassa. Näyttelyssä on esillä eri kokoisia 
maalauksia ja myös pellava-installaatio. 
Suuren - siis pitkän ja leveän - pellavakankaan 
Jukka kutoi Kankurin Ilossa talven mittaan 
eripaksuisilla pellavalangoilla, lisäten loimeen 
välillä yksittäisiä kultalankoja. Kun näyttelyn 
avajaiset ovat  ohi, Jukka lähtee 40-vuo-
tismatkalle ystäviensä kanssa Madeiralle, 
rentoutumaan pitkän työskentelyprosessin 
jälkeen ja juhlistamaan syntymäpäivää.

Mitäpä sitten jatkossa? Kiinnostus kutomista 
kohtaan on kasvanut .  ”Kutominen - kokonai-
nen maailma opittavana” tai  ”matto -käsityön 
traditiota, konkreettista kädentaitoa”, sanoo 
Jukka.  Haluaako hän olla osa perinteisen ma-
tonkutomisen jatkumoa?  Tai kokeilla pellavan-
kutomisen uusia ulottuvuuksia?  -  Aika näyttää.  

”Mattojen kutominen on kivaa luovaa 
työtä, kangaspuitten ehdoilla, tiettyjen lai-
nalaisuuksien mukaisesti”, loimen, niisinnän, 
sidonnan ja poljennan mukaan, kuteita va-
paasti valiten. ”Syntyy hyvä tuote, oma käden-
jälki ja värimaailma tulevat näkyviin” ja kuteiksi
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käytetään kierrätettyjä, osittain vanhoja materiaaleja tai trikoota, joka on kangastehtaiden ylijää-
mää, trikookankaiden reunaa.   Oivallista vastapainoa kertakäyttö- tai kulutuskulttuuria vastaan.

”Kankurin Ilossa on hyvä kutoa”, sanoo Jukka.  ”Tunnelma on kannustava, yhteisöllinen ja sosiaa-
linen.  Ammattitaitoisilta ohjaajilta ja kokeneilta kutojilta saa opastusta ja hyviä neuvoja omaan 
työhönsä ja samalla saa vaihtaa ideoita ja kuulumisia.   Ja sopivin välein istutaan yhdessä kahville!”

	

Anna-Liisa Laitinen

Kuva: Jussi Tiainen/Helsinki Contemporary Kuva: Jukka Rusanen
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Tervetuloa    viihtymään!

Camping Messiläsä on monipuoliset 
harrastusmahdollisuudet. 
Kesällä: vierasvenesatama, golf, 
ratsastus, maastopyöräily, vesihiihto, 
kotieläimiä, latotansseja, laivaristeilyjä, 
beach-volley ja beach-jalkapallo.
Talvella: laskettelurinteitä, valaistut 
hiihtoladut, moottorikelkkareitistö 
safareita, luistinrata ja avanto.
Nämä ja paljon muuta...
Camping Messilä, 15980 MESSILÄ
puh. 03-876 290  fax 03-876 2929
S-posti: messila@campingmessila.fi
Internet: www.campingmessila.fi

Puolukkapolku 2   17200 VÄÄKSY
puh. 0400 848 238    fax. (03) 7661 910

mobus@phnet.fi
www.mobus.fi

Tilausajot meiltä teille!
Siistit, ilmastoidut

16-58 -paikkaiset turistibussit
ja ammattitaitoiset kuljettajat

Rekolanpohjankatu 6, 15300 Lahti
puh. 03-756 1710

ma, ke, pe 8-18 • ti, to 8-19 • la 8-14

IPA-PESU OY

PESULAPALVELUA 
JO VUODESTA 1991

• kaikki matot
• peitot, tyynyt ym.
• työvaatteet
• kuljetuspalvelu
• kemiallinen pesu
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Osuuskunta Kankurin Ilon palvelu-
käyttäjät keskustelevat harvoin kä-
sityökeskuksestaan yrityksenä. 

Tällä puheenvuorolla haluan herättää kes-
kustelua Osuuskunta Kankurin Ilosta yrityk-
senä ja osuuskunnan kehittämistarpeista.   

Muuttuko osuuskunnan toiminta

Osuuskunta on yritys. Osuuskunnat toimi-
vat samoista taloudellisista lähtökohdista 
kuin muutkin yritykset. Osuuskuntien, ku-
ten Kankurin Ilon, tulee kyetä tuottamaan 
ihmisiä kiinnostavia palveluja ja tuotteita. 
Vaikka osuuskunnan tavoitteena ei olisi-
kaan taloudellisen ylijäämän tuottami-
nen, niin yrityksen ylläpito ja kehittäminen 
edellyttävät taloudellista kannattavuutta.

Osuuskunta Kankurin Ilo on yksittäisten henki-
löiden yhteenliittymä. Kankurin Ilon palveluita 
käyttänee kahdeksalla vaiko useammallakin 
vuosikymmenellä syntyneitä henkilöitä (1930–
2000). Kankurin Ilo on erilaisten ihmisten yh-
teisö, johon kohdistuu monenlaisia odotuksia.

Osuuskunnan jäsenet ovat osuuskunnan 
toimintaa ja kehittämistä koskevan päätös-
vallan käyttäjiä. Toimiva osuuskunta on sekä 
taloudellisesti terve yritys että jäsenten omak-
seen kokema yhteisö. Osuuskunta Kankurin 
Ilon tulee uudistua, jotta se säilyy taloudel-
lisesti kannattavana yrityksenä ja ihmisiä 
toimintaansa mukaan kutsuvana yhteisönä.

Hyvä osuuskunta Kankuri Ilon jäsen, tuo esiin 
ideasi, jotka edistävät osuuskunnan säilymis-
tä ja kukoistusta yrityksenä. Kerro toiveistasi, 
olitpa kokeneempi tai nuorempi osuuskunta 
Kankurin Ilon palvelujen käyttäjä, jotta osuus-
kunta voi vastata odotuksiisi ja tarpeisiisi.

Muuttuuko johtaminen

Muutos mielessä – Kohti uutta 
Kankurin Ilo

Osuuskunnan menestys edellyttää taloudel-
lisen kestävyyden ja rakentavan yhteisölli-
syyden lisäksi tulevaisuussuuntautunutta 
johtamista. Osuuskunta Kankurin Ilo on saa-
nut uuden toiminnanjohtajan. Johtamisop-
paissa puhutaan 100 päivän aikaikkunasta, 
jolloin johtajan tulee ottaa tilanne haltuun ja 
osoittaa suunta, jolla edetään kohti tulevaa.

Uuden johtajan aloittaessa toimessaan odo-
tuksia on paljon. Kuten edellä jo totesin, ovat 
osuuskunnan jäsenet ja palvelunkäyttäjät 
toiminnan kehittämisen avainhenkilöitä. 
Osuuskunnan jäsenten tulee haastaa johta-
jaansa, kysyen, miten osuuskuntaa kehitetään 
ja miten sen kannattavuus varmistetaan.

Johtaminen on viestintää. Osuuskunnassa 
viestintä tulee olla vastavuoroista johtajan ja 
jäsenten sekä palvelukäyttäjien välillä. Jäsen-
ten ja palvelunkäyttäjien lisäksi vuoropuhelua 
tarvitaan muiden sidosryhmien kesken. 
Johtajan tulee haastaa osuuskunnan jäseniä, 
palvelunkäyttäjiä ja sidosryhmiä saman kysy-
myksen esittämisellä, joka hänelle esitetään: 
miten osuuskuntaa kehitetään ja miten sen 
kannattavuus varmistetaan? Osuuskunta 
Kankurin Ilo tarvitsee sekä uudistus- että 
tulevaisuussuuntautunutta johtamista.

Muuttuuko ihminen

Tilastokeskuksen vuoden 2020 alkupuolella 
julkaiseman vapaa-aikatutkimuksen mukaan 
suomalaisten arki on muuttunut 2000-luvun 
aikana ikävystyttävämmäksi, raskaammaksi 
ja kiireisemmäksi. Ihmiset joutuvat tekemään 
valintoja jaksaakseen työelämän, yksityis- ja 
perhe-elämän sekä vapaa-ajanharrastusten 
ristiaallokossa.

Tulevaisuustutkijat ovat korostaneet kahta 
asiaa ihmisten valintoihin ja päätöksiin vai-
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kuttavina  tekijöinä: tunteet ja ekologisuus 
(ilmastonmuutos). Ihmiset tarkastelevat, 
millaisia hyvinvointia ja osaamisen kehittä-
mismahdollisuuksia toiminta heille itselleen 
ja/ tai heidän läheisilleen tuottaa. Toiminta 
tulee kokea sekä mielekkääksi että merki-
tykselliseksi, jotta toimintaan sitoudutaan.

Erityisesti nuoremmille mutta myös muille 
sukupolville aikaisempaa tärkeämpi kysy-
mys on, miten minun toimintani vaikuttaa 
ympäristöön ja ilmastoon? Ekologisuus ja 
ilmastonmuutos ovat väistämättä 2020-luvun 
suuria ideologisia ja poliittisia kysymyksiä. 
Saisiko osuuskunta Kankurin Ilo uusia palvelu-
käyttäjiä korostamalla toiminnassaan ”uuden 
elämän antamista poistotekstiileille”? Osuus-
kunta Kankurin Ilon tulee kirkastaa olemassa 
olonsa lähtökohtia. 

Muuttuko sitoutuminen

Sitoutuminen on moniulotteinen ja monimer-
kityksellinen ilmiö. Esimerkiksi osuuskunta 
Kankurin Ilon palveluihin sitoutumiseen 
heijastuvat toiminnalle annetut yksilölliset 
merkitykset. Sitoutumiseen vaikuttavat 
toiminnan asiakaslähtöisyys, arvot ja eetti-
syys sekä toiminnan ja muun elämän, kuten 
palkkatyön ja perhe-elämän laatuun liittyvät 
seikat sekä ihmisen suhde yhteisön muihin 
jäseniin.

On aika pohtia, miten osuuskunta Kankurin 
Ilon toimintaa tulee muuttaa ja uudistaa, jotta 
osuuskunnan toiminta on kannattavaa ja ku-
koistavaa vähintäänkin seuraavat kaksikym-
mentä vuotta! Osuuskunta Kankurin Ilon tulee 
vastata yksilöllisiin elämäntilanteisiin sekä 
toiveisiin ja tarpeisiin, jotta uudet palvelujen-
käyttäjät löytävät tiensä käsityökeskukseen ja 
sitoutuvat sen toimintaan.

			   Jari Helminen
Osuuskunta Kankurin Ilon 

hallituksen jäsen, varapuheenjohtaja

TORIN OMPELUKONE
Puh. 0400 769 632

Rauhankatu 18, 15110 Lahti
Avoinna: ma-ti 10-17, ke 9-18, to-pe10-17

www.torinompelukone.fi

LAATUKONEET  
EDULLISESTI
MYYNTI • HUOLTO • KORJAUS

Varaa aika
Sirpa Leppimaa
Viipurintie 1, 15150 LAHTI
Puh. 03-7828 307
ma–pe 9–17, la sop. mukaan

Korosta tyyliäsi

leikkauksella, kiharoilla tai väreillä
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Hartiahuivi - Köyhän drelli

Tämä hartiahuvin ohje on vanhasta oppivihkosta, joka löytyi eräästä jäämistöstä. Omis-
tuskirjoituksesta päätellen kirjoittaja on käynyt Aitoon kotitalouskoulua vuonna 1936. 
Vähän muunneltuna sama köyhän drelli (köyhän sidos, fattigmansdräll) ohje on myös 

Anna Henrikssonin Kankaankudonnan oppikirjassa vuodelta 1935. Kankurin Ilossa on suosittu 
kaulahuiviloimi edelleenkin kudottamissa.

T A I T O A ,  T E K E M I S E N  I L O A  &  H Y V Ä Ä  O L O A

KAKSI  TAPAHTUMAA SAMANAIKAISESTI
31.1O.–1 .11 .2O2O LAHDEN MESSUKESKUKSESSA
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Herra Helismaa

Saimme Pyhättömänmäen omakotiyhdistykseltä vinkin, että Ainonpuiston kesäteatteri ha-
kee Herra Helismaan näytöksiin kahvituksen hoitajaa. Kahvituksessa oli kyse noin 100-150 
hengen kahvituksesta maasto-olosuhteissa. Yhteistyöprojektimme kesti 3 päivää ja saman-

aikaisesti oli myös Avun kesäretki Ahvenanmaan käsityömaailmaan, joka verotti luonnollisesti 
talkoisiin osallistujia. Säät olivat suosiolliset ja jäsenet innostuivat hyvin meidän talkoistamme.

Olimme varautuneet siten, että meillä oli 3-4 henkeä myymässä ja 1-2 henkeä tekemässä valmis-
televia töitä. Näin saimme jaettua tätä työtä siten, että työssä olevatkin innokkaat jäsenemme 
pääsivät osallistumaan.

Tekstin kirjoittajat nauttivat kahdesta illasta Herra Helismaan seurassa ja huikeasta, aurinkoisesta 
kesäillasta. Katsojat olivat kovasti mielissään, kun oli tuoretta kahvia sekä pullaa tarjolla. Kol-
messa illassa meistä tuli jo aika hyviä kahvinkeittäjiä, pullanpaistajia ja maastokahvilanpitäjiä.

	» Kahvia 30 litraa
	» Vettä 10 litraa
	» Croissantteja 150 kpl
	» Voisilmäpullia 237 kpl
	» Trip-mehuja 38 kpl
	» Gluteenittomia tuotteita	 8 kpl

Meille jäi hyvä mieli ja oli jäsenistöltä upeaa 
heittäytymistä osallistua tämmöiseenkin 
tapahtumaan. Hienoa huomata, että meiltä 
onnistuu porukassa kaikki. Tuottoa saimme 
tapahtumasta mukavasti. Tapahtumasta 
saadun  tuoton avulla saimme jälleen kerran 
tuettua toimintaamme.

Hyvää kevättä toivotellen ja innolla yhteistyö-
projekteja odotellen!

Liisa Talja  ja Pia Tyyskä
(Kankurin Avun ja Ainonpuiston 

kesäteatterin yhteistyö)

Lakanoista juhlavaatteisiin. 

Meiltä myös 
pöytäliinat juhliisi! 

Niementie 10 
Orimattila
003377777711660088

PPeesseemmmmee  kkaaiikkkkii  
mmaattoott  jjaa  ppyyyykkiitt.
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Kun asunnonvaihto on ajankohtaista, 
apunasi ovat kokeneet ja ammattitaitoiset 

kiinteistönvälittäjät.
 

Pyydä ilmainen arvio kodistasi! 

Kerromme lisää asuinalueesi 

kysynnästä ja hintatasosta.
 

 

044 975 8585 (myös Whats App)
noste@remax.fi 

www.remax-noste.fi

TIEDÄTKÖ

KOTISI ARVON?  

 



15

Hinnat 
Osahieronta 25 min       20 € 
Puolihieronta 50 min     25 € 
Kokohieronta 80 min     35 € 
Kokohieronta 110 min   55 € 

Ajanvaraus p. 0400 930 529 
 Karjalankatu 45 

Avoinna arkisin ja viikonloppuisin! 
------------------------------------------ 

Lahden hierojakoulun koulutetut 
hierojat palvelevat myös iltaisin: 

Hinnat 
Osahieronta 25 min      25 € 
Puolihieronta 50 min    38 € 
Kokohieronta 80 min    52 € 
Kokohieronta 110 min  75 € 

Ajanvaraus p. 050 585 9111 
Viipurintie 3 

 

lahti@hierojakoulu.net 
www.hierojakoulu.net 

TERVETULOA HIERONTAAN! 

SUOSITUT 
OPISKELIJAHIERONNAT 

ALKAVAT JÄLLEEN KE 4.3. 

Muut ajanvaraukset 
 jonottamatta netistä 

www.hierojakoulu.net 
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Kankurin Apu Ahvenanmaalla 
7.-9.8.2019 

Varhain elokuisena aamuyönä lähdimme 
matkaan kohti Turun satamaa. Laivaan 
noustuamme pääsimme heti nautti-

maan aamiaisbuffetin runsaudesta. Saaris-
tomaisemien ihailun, rupattelun ja pienten 
nokostenkin jälkeen saavuimme iltapäivällä 
Maarianhaminaan, jossa oppaamme oli meitä 
satamassa vastassa.

Ajoimme tervetulokahveille Vieraskoti 
Solhemiin meren rannalle muutama 
kilometri Maarianhaminasta etelään. Siitä 
jatkoimme vielä etelämmäksi Järsön saarelle 
tutustumaan Stickstugan käsityökahvilaan, 
myymälään ja idearikkaaseen, värikkääseen 
puutarhaan. Paluumatkalla saimme jo kuvan 
Maarianhaminasta ylhäältä päin, kävimme 
Badhusbergetilla, vesitorninjuurella noin 40 
m merenpinnan yläpuolella, josta on hyvät 
näkymät kaupunkiin ja Ahvenanmerelle.

Sieltä suuntasimme hotel Adloniin, joka oli 
majapaikkamme kahden yön ajan. Päiväl-
lisen jälkeen moni vielä lähti tutustumaan 
lähellä olevaan museolaiva Pommerniin 
tai kaupungin nähtävyyksiin. Aamiaisen 
jälkeen seuraavana aamuna lähdimme kohti 
Eckeröä, Suomen läntisistä kuntaa. Kävimme 
Pyhän Laurentiuksen harmaakivikirkossa, 
joka on rakennettu vuosien 1380–1420 välillä.

Posti- ja tullitalolla tutustuimme ÖÄR-näyt-
telyyn, jossa oli esillä taidekäsitöitä neljältä 
Itämerensaarelta, Ahvenanmaalta, Gotlannis-
ta, Bornholmista ja Hiiumaalta. Upeita töitä! 
Eckerön posti- ja tullitalo valmistui v. 1828 ja 
sen suunnittelusta vastasivat Carl LudvigEn-
gel sekä Charles Bassi. Talo rakennettiin tsaa-
rin Venäjän läntiseksi etuvartioksi ja Venäjän 
vallanosoitukseksi Ruotsin suuntaan. Talon 
päätehtävä oli kuitenkin huolehtia posti- ja 
tullimuodollisuuksista Pietarin ja Tukholman 
välisellä postireitillä. Eckerölaiset talonpojat 

kuljettivat postia Ahvenanmeren yli yksinker-
taisilla veneillä ympäri vuoden.

Jatkoimme matkaa Sundin kuntaan, joka 
sijaitsee Ahvenanmantereen itäosassa. 
Michael Björklundin Smakbyn-ravintolassa 
söimme lounaaksi maukkaan kalakeiton. Sen 
jälkeen historian havinaa opastetulla kier-
roksella Kastelholman linnassa, jota alettiin 
rakentaa jo 1300-luvun loppupuolella. Pitkän 
historiansa aikana linna on toiminut hallinto-
keskuksena, rappeutunut ja v. 1745 tulipalon 
jälkeen linnaa käytettiin enää viljavarastona.
Raunioiden ensimmäiset konservoinnit teh-
tiin 1890-luvulla, tieteelliset dokumentoinnit 
1960-luvulla ja entistämisohjelma v. 1979. Osa 
ryhmästä tutustui viereiseen Jan Karlsgårde-
nin ulkoilmamuseoon.

Retken päätteeksi pysähdyimme Merikortte-
liin, Maarianhaminan Itäsatamassa. Kortteliin 
on sijoitettu mm. Käsityötalo SALT, korupaja 
Guldviva sekä museo, veneveistämö ja 
Merenkulkukappeli. Siellä sijaitsee myös vie-
rassatama, jossa on yli 300 metriä pitkä laituri. 
Päivällistä söimme taas hotellilla ja illaksi moni 
suuntasi keskustaan iltatorille.

Seuraava aamupäivä oli vapaata aikaa tutus-
tua Maarianhaminaan. Museolaiva Pommern, 
muut museot, keskustan kaupat ja ahvenan-
maalainen pannukakku kuuluivat päivän an-
tiin. Iltapäivällä alkoi kotimatka, aurinkoisessa 
säässä nautimme merinäkymistä laivalla ja 
aina ystävällisen Matti-kuljettajan kyydissä 
kotiuduimme myöhään perjantai-iltana. Pal-
jon ehdimme nähdä ja kuulla Ahvenanmaasta 
näiden päivien aikana, mutta paljon jäi vielä 
kokemista seuraaville matkoille.

	 Kristina Salonen
Kuvat: Jouko Peltohaka
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Tuunattu pyörä löytyi Stickstuganista

Museolaiva Pommernin ohjainKäsityötalo SALT

Kastelholman linnaEckerön Posti- ja tullitalo

Eckerön Pyhän Laurentiuksen kirkko
Yövyimme Hotelli Adlonissa

 Maarianhaminassa

Solhem
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Käsityökeskus Kankurin Ilo 20 vuotta

Heli Peltohaka, Kankurin Apu ry:n hallituksen 
puheenjohtaja

Milla Bruneau, Lahden kaupunginvaltuuston 
puheenjohtaja

Puhallinorkesteri Blowing in the Wind Runonlausuja Sirkka Oijala-Kaipiainen

Maj-Lis ja Lasse Könönen Sinna Kovasiipi ja Hanne Tuupainen



19

Merja Salonen-Kovasiipi esitti historiikin

Merja Vahter ja Merja Salonen-Kovasiipi

Kati Huovinen ja Eila Savitie
Kuvat: Tomi Talja ja Merja Vahter
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Ventti
”Ventti on korttipeli, jota pelataan jakajaa 
vastaan. Pelaaja ottaa kortteja yksitellen ja 
yrittää saada mahdollisimman suuren tulok-
sen menemättä yli pisteluvun 21 eli ventin.”

Minäkin pelasin sitä. Sain joka vuosi yh-
den kortin, jonka pisteluku oli 1 ja pää-
sin tasalukuun 21. Aloitin Osuuskunta 

Kankurin Ilon toiminnanjohtajana 1.3.1999 ja 
jäin eläkkeelle 29.2.2020. En olisi voinut pe-
lata ja voittaa tarkemmin. 21 vuotta, tasan!

Kiinnostukseni kankaankutomista ja kangas-
puita kohtaan heräsi jo nuorena tyttönä, kun 
äitini osti minulle pyöräspuut. Puut olivat ol-
leet taitavan vanhan rouvan käytössä. Hänen 
miehensä oli ne aikoinaan tehnyt ja niillä hän 
oli kutonut kymmeniä, jollei satoja  metrejä 
mattoa niin tutuille kuin tuntemattomillekin.

Minä opettelin pyöräspuiden käyttömahdol-
lisuudet ja hurahdin kutomaan pellavapyyh-
keitä, poppanaa ja pikkuhuopia, joista tein 
bonchoja ystävilleni. En kuitenkaan ajatellut 
työuraa kangaspuiden kanssa. Sattuma kul-
jetti minut ensin Hollolan kotiteollisuuskou-
luun ja sen jälkeen Kuopion Koti- ja Taide-
teollisuusoppilaitokseen, josta valmistuin 
1981 tekstiilisuunnittelijaksi. Keväällä 1988 
aloitin Lahden kotitalousneuvonnan kudon-
ta-asemalla kudonnanneuvojana. 

Näinä vuosina olen oppinut tuntemaan kan-
gaspuiden toiminnan salat, ryöminyt niiden 
alle tuhansia kertoja korjaamaan viriöitä. Vii-
meisinä vuosina en enää ollut niin ketterä ja 
joskus laskin leikkiä kangaspuiden kutistumi-
sesta. Kun Osuuskunta Kankurin  Iloa perus-
tettiin, olin innolla mukana. Voisi jopa sanoa, 
että se oli minulle sydämenasia, kuin kolmas 
tytär perheessäni. Alkuaikoina Ilon asiat ohit-
tivat tärkeysjärjestyksessä muut jokapäiväisen 
elämän asiat. Iloa oli hauska ja haasteellinen 
suunnitella ja toteuttaa. Opittavaa oli paljon, 
mutta yksin ei tarvinnut uusien asioiden kanssa 

painia, vaan meitä innostuneita oli suuri jouk-
ko.  Olimme kaikki uuden äärellä. 

Näihin Ilon vuosiin mahtuu kaikenlaista, ilon 
ohella myös surua ja ahdistusta.  Mutta on-
nekseni olin perinyt  optimistisen luonteen 
ja uskon tulevaisuuteen.   Perheeni oli tuke-
nani vaikeina aikoina, varsinkin tyttärilleni 
pystyin kertomaan asioista. Kertominen ja 
asioiden  jakaminen toisen kanssa helpotti ja 
taas jaksoin hymyillen aloittaa uuden aamun.

Vuosiin mahtuu myös aivan uskomattoman 
ihana asiakaskunta. Joskus mietin, että vaikka 
se perustyö oli samanlaista päivästä toiseen, 
asiakkaat olivat työn suola. Monista heistä tuli 
hyviä ystäviä. Olinhan kulkenut useiden kans-
sa jo yhteisen 10-vuotistaipaleen alkaen kau-
pungin  Tapparakadun kudonta-asemalta eli 
niin kuin minä kutsuin, Kellari-Launeelta, asti.

Nämä vuodet opettivat myös sen, miten tär-
keää yhteisöllisyys ja yhdessä tekeminen on, 
varsinkin naisille. Onnistunut kudontatyö 
tai tapahtuma, jonka palaute oli positiivista, 
antoi intoa ja uskoa niin itseen kuin tulevai-
suuteen. Kankurin Ilon yksi tärkeä tehtävä 
on tuottaa asiakkailleen onnistumisen koke-
muksia iloisessa, mukavassa ja positiivisessa 
seurassa. Tämän ilmapiirin ylläpitämiseksi 
tein joskus paljon töitä. Onnistuinko siinä, 
sitä olen jäävi itse arvioimaan. Toivottavasti.

Aina en varmaan työssäni onnistunut, kaikkea 
en tiennyt enkä osannut antaa oikeita vastauk-
sia, mutta kaikkeni yritin auttaakseni kutojia ja 
varmistaakseni heille mahdollisimman toimi-
vat kudontaolosuhteet. En myöskään epäröi-
nyt sanoa, jos en jotain tiennyt tai osannut. 
Asioista otettiin selvää.  Asiakkaiden palaute 
on yleensä ollut positiivista ja innostavaa. Eli 
näistä Ilon vuosista jäi paljon hyviä muistoja 
ja ystäviä. Te ystävät yllätitte minut runsaal-
la muistamisella tarjotessani väliaikakahvit. 
Kiitos teille kaikille, että olette olemassa.
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Miksi  väliaikakahvit? Kuten kutsussani tote-
sin, väliaika on kahden näytöksen välillä. En-
simmäinen näytös Osuuskunta Kankurin Ilon 
toiminnanjohtajana päättyi ja toinen näytös  
Kankurin Apu ry:n hallituksen puheenjoh-
tajana alkoi. Nyt opettelen uutta rooliani, 
mutta onneksi näyttämö  pysyi samana. Se 
helpottaa kummasti. Se helpottaa myös nii-
hin vieroitusoreisiin, jotka väistämättä pitkän 
työrupeaman jälkeen ovat odotettavissa.

Nyt oli oikea aika minun väistyä syrjään ja ri-
pustaa rukkaseni, jotka olivat jo vähän kulu-
neet ja käytetyt, naulakkoon.

Merja Salonen-Kovasiipi

 
 
 

 
 

Hyväntuulen 
lankakauppa 

Lahdessa  
ja netissä! 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kankurin Ilon jäsenkortilla -10%  
normaalihintaisista tuotteista! 

 

Pitsi ja Palmikko Lahti Oy 
Vesijärvenkatu 26, 15140 Lahti  

050 595 1627 
www.pitsijapalmikko.fi  

 pitsijapalmikko@pitsijapalmikko.fi 
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Käsityön Iloa -puu
Kankurin Ilon vahvat naiset 20 vuotta

Karjalankatu 41
15150 Lahti
puh. 040 525 5940

Langat ja kankaat
Ompelutarvikkeet
Korjausompelua

Ajatuksia käsitöistä

”Haastavan käsityön teko vahvistaa aivojen ongelmanratkaisualueita kuin esimerkiksi mate-
maattisten tehtävien teko ja aivot muovautuvat läpi elämän.” 
						    
					                  Käsityötieteen professori Sinikka Pöllänen

”Käsityö on tavoite, eli valmis työ. Aikaansaamisen tunne on hyvä tunne ja saa ihmisen koke-
maan itsensä merkitykselliseksi.”

”Käsityöt tarjoavat eväitä kasvuun. Samalla kun sukkaan tulee lisäkerroksia tai kaulahuiviin pi-
tuutta, käsillä tekijä kasvaa ihmisenä.”

”Jokaisella ihmisellä on tarve tehdä käsillä ja saada aikaan näkyviä asioita.”

”Aivot muovautuvat läpi elämän.  Käsillä tekeminen tukee uusien asioiden opettelua.”

”Käsitöitä tekemällä voi valmistautua eri elämän vaiheisiin. Niiden avulla voi käsitellä tunteita, 
toipua surusta ja käsitellä menetyksiä.”

”Käsillä on ruumiinosista laajin edustus aivois-
sa.”

”Uusia ystäviä, vanhoja perinteitä.”

”Käsityöt vahvistavat juuria ja kiinnittävät ih-
misen kotiseutuunsa.”

”Kesken jäänyt työ ei ole epäonnistunut. Tuu-
naaminen ja suunnitelman muutokset kuu-
luvat käsitöihin ja ruokkivat luovuutta. Ei ole 
tullut takkia, vaan tuli liivi, ja se voi olla takkia 
mieluisampi.”

	 Toteutus:  Riitta Mäkijärvi, Ritva Pek-
kola-Väisänen ja Ulla Pusila 

Alkuidea: Merja Peltonen
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TM 
ALKUPERÄINEN
DE SIMONE KOOSTUMUS

Vivomixx
VIVOMIXX ™ on hyvinvointia ja vastustuskykyä 
tukeva probiootti ja se sisältää 450 miljardia elävää 
maitohappobakteeria ja bifidobakteeria 8 
erilaisesta kannasta. 

VIVOMIXX ™ sopii koko perheen kokonaisvaltai­
seen hyvinvointiin vuoden jokaiseen päivään. 

Soita meille: 01 0 322 5340 

METALLISORVAAMO 
A. PAKARINEN OY

PIKITIE 6
15560 NASTOLA

+35837807750
info@pakarinenoy.fi
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Tervetuloa myös osuuskuntam-
me Kankurin Ilon jäseneksi

Sinulla on mahdollisuus halutessasi olla yksi ”osaomistajista” käsityökeskuksessamme. Näin 
pääset parhaiten vaikuttamaan siihen, mihin suuntaan ja millä tavoin toimintaamme yrityk-
senä kehitetään. Osuuskuntaan mukaan lähtiessäsi maksu on kertaluontoinen. Liittymis- ja 

osuusmaksu ovat yhteensä 117,73 euroa. Vuosittaista jäsenmaksua ei erikseen ole. Kerromme 
mielellämme asiasta lisää. Soita puh. (03) 751 0713 tai lähetä sähköpostia kankurinilo@gmail.
com.

Terveisin osuuskunnan hallitus

Ohje: Isoäidinneliö

Jos matonkuteiden ja muiden kudontatar-
vikkeiden valmistelulta jää kotona jouto-
aikaa, voit ajankuluksi virkata vaikkapa 

Isoäidinneliö-lappusia, joista voi yhdistele-
mällä valmistaa vaikka mitä.

Tässä yksinkertainen ohje: 

Virkkaa viisi ketjusilmukkaa, sulje ne kiinteällä 
silmukalla ympyräksi. Virkkaa sitten 3 ketju-
silmukkaa ja 2 pylvästä, 3 ketjusilmukkaa ja 3 
pylvästä, taas 3 ketjusilmukkaa ja 3 pylvästä ja 
vielä 3 ketjusilmukkaa ja 3 pylvästä. Sulje kiin-
teällä silmukalla ensimmäiseen virkkaamaasi 
ryhmään ja virkkaa pylväiden yläreunoihin 
kiinteät silmukat. 

Virkkaa taas 3 ketjusilmukkaa ja 2 pylvästä, 3 
ketjusilmukkaa ja 3 pylvästä, 1 ketjusilmukka, 
ja kaikkien ”aukkokohtien” kohdalla on 3 pyl-
vään rypäs – nurkissa kahden ryppään välissä 
3 ketjusilmukkaa, muissa väleissä 1. 

Virkkaa kerroksia haluamasi määrä. Yhdistä 
palat toisiinsa virkkaamalla tai ompelemalla. 

Kuva kertoo enemmän kuin tuhat sanaa. 
Lähiopastusta saat ”tilatessasi” tarvittaessa 
Kankurin Ilossa.

Tämä klassinen ohje on levinnyt noin 100 vuo-
den aikana ympäri maailman ja Isoäidinneliö-
peittoja näkee niin elokuvissa, TV-sarjoissa 
kuin lehdissäkin erilaisina versioina.
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Kalenteri täydentyy loppuvuoden aikana. 
Retkikohteet ja kurssien aiheet sekä ajankohdat voivat muuttua.

Tiistaitalkoot klo 9-14 syyskaudella 1.9.-1.12.2020.
Neuleillat klo16.30-19 joka toinen torstai 10.9.-3.12.2020.

KESÄKUU
1.-3.6.			   Koululaisten kudontakurssi klo 9-15
6.-7.6. 			   Kudontakurssi klo 9-16
			   Kankurin Avun jäsenten saunailta
			   Pihakirppis klo 10-14
			   Retki: Mathildedalin ruukkikylä

HEINÄKUU
Kankurin Apu ry:n jäsenille kaksi kudontapäivää yhden hinnalla (max 5pv/hlö heinä-syyskuu) 
14.7.			   Krapin kesäteatteri: Kaksi puuta

ELOKUU
Kankurin Apu ry:n jäsenille kaksi kudontapäivää yhden hinnalla (max 5pv/hlö heinä-syyskuu)
1.8.			   Retki: Lappeenranta & Krokotiili Rock
			   Retki: Ahvenanmaa/Saariston rengastie
22.8.			   Syksyn Pihakirppis klo 10-14
			   Retki: Loviisan vanhat talot ja Malmgård

SYYSKUU
Kankurin Apu ry:n jäsenille kaksi kudontapäivää yhden hinnalla (max 5pv/hlö heinä-syyskuu)
5.-6.9.			   Kiikkalainen & Häivytys -kurssi
19.-20.9.			   Makramee III -kurssi klo 10-14
			   Retki: Ruskaretki pohjoiseen
26.-27.9.			   Kudontakurssi klo 10-16

LOKAKUU
3.-4.10. 			   Uusi kutoja -kurssi klo 10-16
10.-11.10.			  Sadonkorjuu kolkkeet klo 10-16
17.-18.10.			  Lautanauha -kurssi
24.-25.10.			  Makramee IV -kurssi klo 10-14
29.10.			   Teatteri: Päiväni murmelina
31.10.-1.11.		  Kätevä & Tekevä messut (pieni osasto)

MARRASKUU
7.11.			   Retki: Martin Markkinat, Tallinna
14.11.			   Retki: Käsityömessut, Tampere
15.11.			   Himmeli -kurssi klo 10-14
21.11.			   Juhlapöydän kukkakurssi
28.-29.11.			  Makramee V -kurssi klo 10-14

JOULUKUU
5.12.			   Joulumyyjäiset klo 10-14
8.12.			   Joulupuuro klo 18
12.12.			   Retki: Porvoon joulu
			   Kauneimmat joululaulut klo 12 Käsityökeskus Kankurin Ilossa
12.-22.12.			  Lahden Joulukylä
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	Saunailta kesän alussa
	Heinä-syyskuussa kaksi 
	 peräkkäistä kudontapäivää 	
	 yhden hinnalla
	Puurojuhla joulukuussa
	Kankurin Ilo -lehti postitse
	Kurssimaksuista alennusta
			 
	Ostoedut seuraavilta 		
	 yhteistyökumppaneiltamme: 
	
	 Pitsi & Palmikko (varasto		
	 tuotteet),
	 Ruolan Kukka, 			 
	 Möysän Lanka ja Asuste 		
	 sekä 
	 Parturi-Kampaamo 		
	 Tukka-Tupa.

Nouda Käsityökeskuksesta 
oma JÄSENKORTTISI, jolla 
saat edut!

Tiedotamme paljon sähkö-
postilla, joten ilmoitathan 
sähköpostiosoitteesi meille:
kankurinilo@gmail.com

Pidäthän meidät ajan tasalla 
yhteystiedoistasi, varsinkin 
jos ne muuttuvat.

Etkö ole vielä jäsen? 
Kun haluat liittyä Kankurin 
Apu ry:n jäseneksi, tulethan 
käymään paikan päällä ja täytä 
liittymislomakkeemme.

Kankurin Apu ry:n 
jäsenyys kannattaa!

JÄSENEDUT:
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PAAVOLA
PYHÄTÖN

Joutjärvi

Karjalankatu

ViipurintieRuolankatu

KANKURIN ILOSSA
• käytössäsi 31 kangaspuut  

• ammattitaitoiset kudonnanohjaajat opastamassa  
• loimi- ja kankaanrakennuspalvelua myös kotiin  

• tilaustyönä mattoja ym. kudonnaisia 
• hyvä valikoima matonkuteita, poppanaa, lankoja  

• käsityömyymälä
• myyjäisiä, kursseja ja 

muita iloisia tapahtumia.

Viipurintie 1, LAHTI  puh. 03 751 0713  
kankurinilo@gmail.com  

facebook.com/kankurinilo      
www.kankurinilo.fi

Myymälä auki ja ohjaajat paikalla talviaikana 
ma–ke ja pe 8.30–16, to 8.30–17.30, 

kesäaikana ma-pe 8.30-16.00.
Myymälä auki tapahtumien aikana 

myös viikonloppuisin

KANKURIN ILO
Käsityökeskus


